CÂMARA MUNICIPAL DE ARAÇARIGUAMA

      Estado de São Paulo

_________________________________________________________________________________
Travessa São Benedito, Nº 09 – Centro – Araçariguama – SP - CEP 18147-000.

Fone: (11) 4136-1455 – E-mail: camara.araca@uol.com.br

INDICAÇÃO Nº 213/2023

Solicito a Prefeitura Municipal, a
limpeza do Córrego que passa na
Viela concretada que corta a Rua
Barueri no bairro Jardim Brasil.

Senhor Presidente

Indico, nos termos regimentais, que se encaminhe ofício a Prefeitura
Municipal junto a Secretaria competente, Solicitando a Prefeitura
Municipal, a limpeza do Córrego que passa na Viela concretada que
corta a Rua Barueri no bairro Jardim Brasil.

JUSTIFICATIVA

 A referida solicitação se faz necessária tendo em vista que água suja
do córrego está invadindo a viela causando mau cheiro e transtorno
aos moradores, sendo que o mato do Córrego está muito grande e os
lixos entupiram a passagem do córrego por esse motivo ele está
invadindo a viela

 Considerando pedidos a esta vereadora.

Sala da Sessões, 03 de Abril  de 2023.

Profª Iara Costa

Vereadora

     CÂMARA MUNICIPAL DE ARAÇARIGUAMA

      Estado de São Paulo

_________________________________________________________________________________
Travessa São Benedito, Nº 09 – Centro – Araçariguama – SP - CEP 18147-000.

Fone: (11) 4136-1455 – E-mail: camara.araca@uol.com.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 8VX999FRCZ3ZYR42
		2023-04-03T11:19:43-0300

		2023-04-03T11:19:43-0300